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: €/§rldetec MUNICIPIO DE XILITLA Fecha s | 28/mar.2023
Ve JAVIER ESTADO DE SAN LUIS POTOSI hora de Impresién |  03:32 p. m.
Péliza; CO0673 Del 03/03/2023 Pégina] 1

Rep: rptPoliza

Concepto: Gasto por Comprobar : 110, VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA A TAMAZUNCHALE TF-0935

Beneficiario: JOSE LUIS MARTINEZ PEREZ golio !/ Cheque : TF-
935

‘No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 1123-09-014 JOSE LUIS MARTINEZ PEREZ $1,000.00 Gasto por Comprobar : 110, VIATICOS A COMPROBAR
COMISION ASIGNADA A TAMAZUNCHALE TF-0935
0002 1112-05-0010 BANORTE CTA 1181788196 $1,000.00 Gasto por Comprobar : 110, VIATICOS A COMPROBAR
COMISION ASIGNADA A TAMAZUNCHALE TF-0935
Sumas iguales => 1,000.00 1,000.00
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@gndetec MUNICIPIO DE XILITLA Baatiiy| 11/abe2023
Usr: javier ESTADO DE SAN LUIS POTOSI hora de Impresion |  04:51 p. m.
Rep: rptPolza Péliza: D00104 Del 31/03/2023 Phgina] 1
Concepto: GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA A TAMAZUNCHALE TF-0935, Folio Comprobacion de Gasto: 92
Gasto por Comprobar: 110
Beneficiario: JOSE LUIS MARTINEZ PEREZ Folio / Cheque : TF-
0935
No  Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,000.00 GC JOSE LUIS MARTINEZ PEREZ
0002 8220-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $1,000.00 GC JOSE LUIS MARTINEZ PEREZ
0003 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pafs G. Corriente $1,000.00 GD JOSE LUIS MARTINEZ PEREZ, Folio: 1000, Factura:
A35353
0004  8240-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pals G. Corriente $1,000.00 GD JOSE LUIS MARTINEZ PEREZ, Folio: 1000, Factura:
A35353
0005 5137-3751 Vidticos en el pals $1,000.00 GD JOSE LUIS MARTINEZ PEREZ, Folio; 1000, Factura:
A35353
0006 2112-0-000052 SERVICIO XILITLA, S.A. DE C.V, $1,000.00 GD JOSE LUIS MARTINEZ PEREZ, Folio: 1000, Factura:
A35353
0007 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pafs G. Corriente $1,000.00 GE JOSE LUIS MARTINEZ PEREZ
0008 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $1,000.00 GE JOSE LUIS MARTINEZ PEREZ
0009 8270-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pals G. Corriente $1,000.00 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA

ATAMAZUNCHALE TF-0935, Folio Comprobaci6n de
Gasto: 92 Gasto por Comprobar: 110

0010 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $1,000.00 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
ATAMAZUNCHALE TF-0935, Folio Comprobaci6n de
Gasto: 92 Gasto por Comprobar: 110

)
J11 2112-0-000052 SERVICIO XILITLA, S.A.DEC.V. I,?H 00 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
\ '\b QE ATAMAZUNCHALE TF-0935, Folio Comprobacién de

T‘ b Gasto: 92 Gasto por Comprober: 110
0012 1123-09-014 JOSE LUIS MARTINEZ PEREZ %‘\\, 'if!mn.ao GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
ﬁﬂ N ATAMAZUNCHALE TF-0935, Folio Comprobacién de
) \ln ) Gasto: 92 Gasto por Comprobar; 110
e

6,000.00
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Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC Ordenante
Moneda
ID Tercero
Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
Titular de la Cuenta
RFC Beneficiario
/j Importe a Transferir
IVA
Fecha Aplicacidn
Numero de Referencia
Proposito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacién
Comision
IVA Comisién
Capturo
Fecha Captura
Ejecutd
Fecha de Ejecucion
Autorizo 1:
Fecha Autorizacién 1:
Autorizé 2:
Fecha Autorizacion 2:
J Autorizd 3:
Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcion 1:
Fecha AutExcepcién 1:
AutExcepcion 2:
Fecha AutExcepcidn 2:
Modo de Ejecucidn
Nombre del Archivo

00052

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

03/03/2023 15:25

1181788196

MUNICIPIO DE XILITLA SLP
MXS8501017A1

MXP

7217

JOSE LUIS MARTINEZ PEREZ
1170750647

MUNICIPIO DE XILITLA SLP
MAPL890905NC,8

@%dﬂ .00

03;‘03/2023

375

VIATICOS A COMPROBAR POR COMISION ASIGNADA
935

OK. OPERACION EFECTUADA
$0.00

$0.00

JUAN CARLOS CRUZ SILVA
03/03/2023 03:24:56 p. m.
JUAN CARLOS CRUZ SILVA
03/03/2023 03:25:20 p. m.

Individual : i
H AYURTAMIENTQ ~

20212024
WLITLASL

e
Operacion reallzada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Intemet y que se ubican en la cludad

de México, D.F.

Para el caso de aclaracién respecto a la operacién celebrada, se podra acudir a la Unidad Especlalizada de Atencidn a Aclaraciones de la
Institucién, seglin corresponda al lugar de celebracidn de la operacidn, o soficitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no
mayor a 90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3668 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783



XILITLA

iMerece lo mejor!

H. Ayuntamiento 2021- 2024

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL

EXPEDIENTE: OFICIO DE COMISION
ASUNTO: OFICIO DE COMISION
XILITLA, S.L.P. A 03 DE MARZO DEL 2023.

C. JOSE LUIS MARTINEZ PEREZ.
CHOFER DE REDES DE SALUD.

EL QUE SUSCRIBE C. ING OSCAR HUMBERTO MARQUEZ PLASCENCIA, PRESIDENTE MUNICIPAL
CONSTITUCIONAL DE XILITLA, S.L.P., QUIEN ACTUA CON SECRETARIO GENERAL EN LA FORMA
ORDINARIA DE LEY, POR MEDIO DEL PRESENTE TIENE A BIEN DIRIGIRSE A USTED CON LA FINALIDAD
DE COMISIONARLO PARA:

TRASLADARSE A TAMAZUNCHALE, S.L.P., EL DiA 04 DE MARZO DEL PRESENTE ANO PARA LLEVAR
AL JOVEN MOISES AZUARA SANTIAGO YA QUE LE HARAN AJUSTES A SU APARATO ORTOPEDICO
YA QUE TIENE PIE EQUINO VARO.

POR LO QUE SE LE PIDE A LAS CORRESPONDENCIAS CIVILES, FEDERALES Y MILITARES, SE LE BRINDEN
LAS FACILIDADES NECESARIAS PARA SU TRASLADO.

SIN OTRO PARTICULAR Y SEGURO DE SU ATENCION Y BUEN 0 HNO, ME DESPIDO DE USTED,
MANIFESTANDOLE M| AGRADECIWZ \

B AT RN /

2021 - Xd ESORERIE MGRCIPR|
AILITLA, S LF e
“2023, ANO DEL CENTENARIO DEL VOTO DE LAS MUJERES EN SAN LUIS POTOSI, PRECY

NACIONAL” Pl

Teléfono 489 365 0085 Plaza Principal s/n. Zona Centro. Xilitla, S.L.P CP 79902. e-mail: xilitla2021-2024(@hotmail.com
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DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MU NI

SECCION: REDES DE

ASUNTO: ENTREGA DE INFORMACION SOLICITAL

XILITLA, S.L.P. 03 DE MARZ0 DEL 2023

ING. OSCAR HUMBERTO MARQUEZ PLASCENCIA
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE
XILITLA, S.L.P.
2021 - 2024 '
CON AT’N PROFR. JOSE FEDERICO CARRANZA
SECRETARIO GENERAL

LA QUE SUSCRIBE L.E BRISSET JOSEFINA FLORES BARRIOS DIRECTORA DE
REDES DE SALUD DEL MUNICIPIO DE XILITLA, POR MEDIO DEL PRESENTE ME DIRIJO A
USTED PARA SOLICITAR VIATICOS PARA JOSE LUIS MARTINEZ PEREZ, EL CUAL SERAN
UTILIZADOS PARA IR A TAMAZUNCHALE S.L.P EL DIA SABADO 4 DE MARZO DEL 2023
PARA LLEVAR AL NINO MOISES AZUARA SANTIAGO YA QUE LE ARAN SUS AJUSTES A SU
APARATO ORTOPEDICO YA QUE TIENE COMO DIAGNOSTICO PIE EQUINO VARO.

SIN OTRO ASUNTO EN PARTICULAR QUE ATENDER POR EL MOMENTO, ME
DESPIDO DE USTED NO SIN ANTES AGRADECER LA ATENCION PRESTADA AL
PRESENTE, RECIBA UN CORDIAL SALUDO.

CMCIALIA MAYOR
2021 - 2024
XILITLA, S.L.P,

PROFR

2023 “ANO
DEL CENTENARIO DEL VOTO DE LAS MUJERES EN ‘S_A;\lﬁl.UIS POTOSI, PRE

ot
C.C.P.A. '\
NILITL.G

PUEBIoMaAgGIco
2023, "Afo del centenario del Voto de las Mujeres en San Luis Potosi,

Precursor Nacional™
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A 27 de febrero del 2023, Xilitla, S.L.P.

ASUNTO: Solicitud de traslado.

ING. OSCAR HUMBERTO MARQUEZ PLACENCIA
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
XILITLA, S.L.P.

Presente:

La que suscribe C. ALBERTA SANTIAGO SANTIAGO de 42 afios de edad con domicilio
CALLE NINOS HEROES NO. 306 de esta cabecera municipal de Xilitla, S.LP. De la manera mas

atenta y respetuosa me dirijo a usted y a su muy digno cargo que representa con la finalidad de

solicitarle me autorice un traslado de XILITLA a TAMAZUNCHALE, toda vez que mi hijo Moisés

Azuara Santiago necesita pasar con el ortopedista para que le ajusten el aparato ortopédico
que utiliza por padecer de pie equino varo. Lo anterior es por ser una persona de muy bajos

recursos economicos, viuda con dos hijos y no me alcanza para solventar los gastos.

Sin més que agregar quedo de Usted y de antemano agradezco infinitamente su valioso

apoyo.

ATENTAMENTE

C. ALBER / IAGO SANTIAGO

Nombre y frima
Interesada

FESORERD AUICIPRI.
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SERVICIO XILITLA SA DE CV

E03699 / RFC SXI980211V72
CARR XILITLA - SAN JUAN DEL RIO, No. S/N
JARDIN XILITLA
XILITLA, SAN LUIS POTOS!
C.P. 79902, MEXICO

TEL/FAX:
601 General de Ley Personas Morales
CLAVE PEMEX: 0000105283 FACTURA No. A 35353
FOLIO FISCAL | 11a364c0-c706-496b-aefc-bbeee534a521
LUGAR DE EXPEDICION 79902

FECHA: 2023-03-06 HORA: 12:08:06 R.F.C.:. MXS8501017A1 USOCFDI: GO3 Gastos en general
CLIENTE: 1

MUNICIPIO DE XILITLA S.L.P,

PLAZA PRINGIPAL S/N

CENTRO

XILITLA,SAN LUIS POTOSI,MEXICO,C.P. 79902

Cantidad I U. Medida | No. Identiflcacion Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
40.0000 LTR Litros Hm&‘-“.’?!5-1m 15101515 32012 PREMIUM (Despacho 1238576-0) $21.639658 $865.59 $0.00

Sello Digital del Emisor:
V4roWHBuV5HyDIOKxZvdWoa/V4pu/8g4zDQTD+835uwStHmBZKt5a9a/uadaNf4Ydvz6BHTjX HRAFjew+TIPyHsT/albEKJfKzaPLH5.Jy3eafYLStO3R14pfD7+h2bvXkT3zwigJmMAJ
So0q5SZAWQJgPpKrimionxFDcgwGFX0zKKE8Rkov9y/Hvt+2RH13qU3/HBnutNCMkrsmHsTZr41 04FIKM+QtjulF x/2SsRIQPAUAGgehjcKWGVFKUOXcCgrknvKYIWQJvAPhtagr
2yHkOOMpqsnoWOEIC5KE7)jX9Td4sydu/xJ61Q+TiVUUEG7/AhDBOpSZ272+H4bHrw==

Sello del SAT:

gesGELSH kqm47anwA33N0q9EpyluaD+bsSt'efab2d8xTPuMEvR2pHBt’hmHV/kkvaSmuxSczejéNcMOANNvNspGezSQMBODGquTuKNGB1 dURUqqCOrAWENX+k+NLHO
vIzRdjVm9JXLTF6qZV2M3cr2QdP/uS0q5VZ{DMJI+UXn52Z/h3sgMAEyVs0iV3eFbtOsMidYri cGULjQhT13Ggx+yCwiS3Ko8syF VRWO/uvh5GsrPsdCgMUpJCddue6pCoo2fYWyiw
31/UUBq7LSexvkZnGcfc/QDu/EouUpMV318PJ+gVD+VSeKD7/K5yoRS +gr+{GRM3/StZuhLgw==

Cadena Original del Gomplemento de Cettificacion digital del SAT:
||1.1]11a384¢D-¢708-496k-aalc-bbeea534a5212023-03-06T12:08:10|EDH 01 D20E99|V4roWHBUYSHYDIOKkxZvdWoa/V4pu/ig42DOTD+835uwaiHmBZKi5a9a/uadaNi4 Y dvz68H
TiXHRFjew+TIPyHET/albEKJIKzaPLHSJy3aalYLSIO3R14pfD7+h2bvXKT 3z2widmMAJS0q5SZAWQ gPpKramionxFDegwGFX0zKKEBRkov8y/Hvl+ 2RH13qUIHBnuNCMkrsmH
sTZr4104F IKM+Qt]uIFXIZSsRIQPAUAGgehjcKWGvFkUOchCglkJanYIWQJvAPhtSQrzkaOOMpqsnoWOElCSK67I1X9TdAsydu/xJGIQ+T|VUEG?k/AhDBOpSZz72+H4bHrw==|00
001200000506267356}

as
e
Importe en letras: TESORE RN f@ﬁr‘
(un mil pesos 00/100 M.N.) T AYUNTi:;;EHEF
2021 -2024"

XIITE g T

Forma de Pago: 01 Efectivo
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Moneda: MXN 7

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $865.59

RFC Proveedor de Certificacién: EDI101020E99 LV.A_ 16.00% $134.41
TOTAL $1,000.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versitn: 3.3 - Fecha, 2023-03-06T12:08:06 - Fecha y hora ds cerlificacion: 2023-03-06T12:08:10
www.atio.com.mx - No de Serie del Gerlificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Sarle del Certificado del Emisor: 00001000000505748921 - www.edifact.com.mx
Sisterna de facturaciénpeazegtrér;i%a - EdifactMx / ControlGas

gina:



